Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA N. 39/2024 Direção Geral do Campus

O Diretor em exercício do Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE:

Designar os membros da Comissão Eleitoral responsáveis por conduzir o

processo eleitoral para a escolha do Coordenador(a) do Curso de Bacharelado em

Artes Cênicas e do Coordenador(a) do Curso de Bacharelado em Música Popular,

conforme segue:

Nome RG

Carlos Alberto Machado 3.XXX.090-8

Desirê Herrera Valente 12.XXX.499-5

Dulcinéia Galliano Pizza 3.XXX.031-7

Paulo da Silva Pereira 5.XXX.512-9

Esta portaria entra em vigor nesta data, bem como não produz efeitos

financeiros

Curitiba, 30 de abril de 2024.

Prof.ª Me. Drausio Ney Pacheco Fonseca
Diretor em Exercício Campus Curitiba II